2011年研究生处党支部民主评议党员总结

根据校党委关于做好民主评议党员工作的具体要求，结合研究生处党支部工作实际，通过精心组织，于4月17日开展了党员民主评议活动。民主评议党员工作达到了预期的目的，取得了良好的效果，现将评议情况简要总结如下：
（一）认真组织学习，提高认识
研究生处党支部把校党委关于开展民主评议党员活动的通知作为评议的首要任务，认真学习文件精神，把学习贯穿于评议的始终。通过学习使全体党员充分认识了开展民主评议党员的重要性，对于加强和改进党的工作，保持共产党员先进性,增强党组织的凝聚力和向心力，树立党员队伍整体形象，充分发挥广大党员的模范带头作用具有特别重要的意义。通过学习动员，统一了思想，提高了认识，增强了搞好民主评议的自觉性和主动性，提高了贯彻落实科学发展观的自觉性。由于在评议中重视了学习，党员觉悟有了进一步提高，主题明确，总结认真，整个评议工作效果较好。

（二）自我总结，开展批评和自我批评，评议重视质量
全体党员都能对照合格党员的标准，联系思想、工作、学习、生活中的实际，查找自身存在的主要问题和不足。明确今后努力的方向。从思想、学习、工作、纪律、作风、实事求是地开展自我总结。在自我总结的基础上，全体党员能够结合学校的实际情况，开展评议活动，除几名党员在外学习缺席外，其他党员在自评的同时，党员都能从团结与帮助的愿望出发，积极开展批评与自我批评。评议时，每个党员都进行了自我总结，然后再进行自评和互评，达到党组织满意为止。为确保不漏一人，在外学习的党员归队后，由党小组组织其“补课”。

（三）组织鉴定
通过党小组推荐，民主评议和征求党外群众意见，经支部讨论决定，评选优秀党员为苏晴，其他党员全部为合格（见附件）。
                                           研究生党支部

                                          2011年4月18日

附件：研究生处党支部党员评定格次
    研究生处党支部于2011年4月17日召开支部大会以无记名投票方式对党员进行民主评议。评议结果如下：
	姓名
	格次
	姓名
	格次
	姓名
	格次
	姓名
	格次

	苏晴
	优秀
	夏银可
	合格
	郭莉莉
	合格
	田献礼
	合格

	李敬玺
	合格
	刘卫
	合格
	张亚娟
	合格
	徐小博
	合格

	郜庆炉
	合格
	穆金艳
	合格
	付登峰
	合格
	董雷
	合格

	王自良
	合格
	任文娟
	合格
	王东玲
	合格
	成元刚
	合格

	游建
	合格
	马瑞芬
	合格
	邱宏强
	合格
	王祎娟
	合格

	张怀胜
	合格
	朱广蕊
	合格
	朱建东
	合格
	齐 娜
	合格

	张立琳
	合格
	刘洋
	合格
	贾佩佩
	合格
	张天英
	合格

	张洁
	合格
	董建国
	合格
	王刚
	合格
	段虎
	合格

	徐敏
	合格
	王刘豪
	合格
	张保民
	合格
	李新安
	合格

	郭东光
	合格
	赵成林
	合格
	薛晓锋
	合格
	麻巧迎
	合格

	徐萍
	合格
	李向平
	合格